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Redovisning av uppdrag att omlokalisera säte 
och ledningsfunktion 

Regeringen beslutade den 22 juni 2023 (KN2023/02719) att ge Strålsäkerhetsmyndigheten i 
uppdrag att omlokalisera myndighetens säte och ledningsfunktion från Katrineholm till 
Stockholms län, där myndigheten idag bedriver verksamhet i Solna. Strålsäkerhetsmyndigheten 
redovisar här genomförandet av uppdraget. 

Sammanfattningsvis har Strålsäkerhetsmyndigheten sedan den 1 oktober 2023 sitt säte i Solna 
kommun, Stockholms län. Ändringen har genomförts i myndighetsregistret. Myndighetens 
ledningsfunktion utgår sedan samma tidpunkt från Stockholms län genom att det ordinarie 
arbetsstället för befattningen generaldirektör numera är Solna. 

Genomförandet av uppdraget 
Statistiska Centralbyrån ansvarar för registrering av statliga myndigheter och för ett register över 
statliga myndigheter. I myndighetsregistret ska framgå myndighetens namn, organisations- 
nummer, kontaktuppgifter samt adress till huvudkontor. Byte av säteskommun anmäls till 
myndighetsregistret. Strålsäkerhetsmyndigheten har anmält ändringen och den är registrerad i 
myndighetsregistret från och med den 1 oktober 2023. Statistiska Centralbyrån har aviserat 
Skatteverket om ändringen av registrerad säteskommun. 

Var myndighetens har sitt säte avgör vilken allmän förvaltningsdomstol som är behörig att pröva 
överklaganden av myndighetens beslut. Strålsäkerhetsmyndigheten har informerat berörda 
domstolar om förändringen. 

Ledningsfunktionen vid Strålsäkerhetsmyndigheten, som är en enrådighetsmyndighet, utgörs av 
myndighetschefen. Tjänstgöringsort anges för respektive befattningshavare i myndighetens 
personaladministrativa system. Myndigheten har vidtagit de handläggningsåtgärder som behövs 
för att verkställa uppdraget i denna del. Således anges tjänstgöringsort Solna för den vikarierande 
generaldirektören Michael Knochenhauer i myndighetens personaladministrativa system från och 
med den 1 oktober 2023. 

Övrigt 
Regeringen anger i skälen för sitt beslut bl.a. att det finns skäl att koncentrera myndighetens 
säkerhetskänsliga verksamhet. Vidare anger regeringen att myndigheten fortsatt ska bedriva 
verksamhet i Katrineholm. Strålsäkerhetsmyndigheten vill i sammanhanget lägga till följande. 

Betydande pågående omvärldsförändringar påverkar Strålsäkerhetsmyndighetens uppdrag. 
Myndighetens förmåga att genomföra sitt uppdrag är beroende av att kunna rekrytera och behålla 
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kvalificerade medarbetare. I detta är det både på kort och på lång sikt en fördel för myndigheten 
att ha en livskraftig verksamhet på samtliga sina tre kontor, inte minst för att detta kraftigt breddar 
rekryteringsbasen geografiskt. Med start under hösten 2023 och med fortsättning år 2024 avser 
därför Strålsäkerhetsmyndigheten genomföra en analys av verksamheterna i Solna, Katrineholm 
och Göteborg med det generella målet att identifiera de förutsättningar kontoren behöver ha för att 
bäst kunna bidra till myndighetens samlade mål. 

___________________ 

Denna rapport har beslutats av vikarierande generaldirektören Michael Knochenhauer. 
Chefsjuristen Kim Elofsson har varit föredragande. I den slutliga handläggningen har också 
avdelningschefen Ronnie Nilsson och tillförordnade HR-chefen Pia Johansen deltagit. 
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